
O
platné ke dni: 11.5.2024, 20:39

PODMÍNKY PRODEJE
prodávám věci použité nebo nové které nevyužiji či nepotřebuji proto si dobře rozmyslete jestli o zboží máte zájem protože
zboží zpět neberu.

  Na vaše dotazy ráda odpovím.

  na dobírku nezasílám z důvodu nejedné nespolehlivosti zákazníků

  poštovné spočítám dle váhy balíčku, podle kusů proto mě kontaktujte,v případě zájmu o zboží zašlu číslo účtu a výši
poštovného.
  díky

 Od ledna 2015 má pošta dražší poštovné

 doporučené psaní (rozměr zásilky nesmí být větší než 50x35x5) do 500g 44kč, do 1000g - 50kč, do 2000g 56kč

 doporučený balíček (součet stran nesmí být větší než 90cm) do 500g 64kč, do 1000g69kč, do 2000g 73kč

 cenný balík nad 2000g 107kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

